
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

668,000

辞　退

690,000

680,000

710,000

686,000

700,000

670,000

1 650,000

659,000

675,000

700,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

　　平　委　第　35　号

令和６年７月１１日執行 入 札 執 行 者 財政部長　對馬　一俊
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

㈲浅利建築設計事務所

尾上地域福祉センター建築物定期報告業務

業務場所 平川市　猿賀　地内

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

東 北 建 設
コ ン サ ル タ ン ト ㈱

㈱工藤金正建築設計

㈱ エ ク ラ ン
一 級 建 築 士 事 務 所

三 上 設 計 ㈲

㈲筧建築設計事務所

㈱西沢建築設計事務所

㈱ て る 設 計

㈱ さ い と う 設 計 落　札

㈱ ｆ ｕ ｋ ｕ ｒ ｏ

㈱工藤建築設計事務所

斎 藤 工 業
一 級 建 築 士 事 務 所

契約金額 715,000 65,000



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

20,000,000

55,000,000

1 13,640,000

辞　退

29,800,000

13,160,000

辞　退

辞　退

20,000,000

辞　退

20,000,000

28,450,000

辞　退

19,700,000

26,470,000

15,999,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

　　平　委　第　36　号

令和６年７月１１日執行 入 札 執 行 者 財政部長　對馬　一俊
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

エ イ ト 技 術 ㈱

平川市都市計画マスタープラン見直し及び
立地適正化計画策定業務

業務場所 平川市内

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈱ み ち の く 計 画

㈱ パ ス コ 青 森 支 店 落　札

日本工営㈱青森事務所

東 日 本 総 合 計 画 ㈱
青 森 営 業 所

大日本ﾀﾞｲﾔｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱
青 森 事 務 所

最低制限価格未満

㈱日水コン青森事務所

㈱ 建 設 技 術 研 究 所
青 森 事 務 所

㈱協和コンサルタンツ
青 森 営 業 所

㈱ ｵ ﾘ ｴ ﾝ ﾀ ﾙ ｺ ﾝ ｻ ﾙ ﾀ ﾝ ﾂ
青 森 事 務 所

㈱復建技術ｺ ﾝ ｻ ﾙ ﾀ ﾝ ﾄ
青 森 支 店

ﾊ ﾟ ｼ ﾌ ｨ ｯ ｸ ｺ ﾝ ｻ ﾙ ﾀ ﾝ ﾂ㈱
青 森 事 務 所

ア ジ ア 航 測 ㈱
青 森 営 業 所

契約金額 15,004,000 1,364,000

㈱エイト日本技術開発
青 森 事 務 所

㈱ケー・シー・エス
北 東 北 事 務 所

国際航業㈱青森営業所



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 1,820,000

2,110,000

2,550,000

2,370,000

2,110,000

2,365,000

2,600,000

2,530,000

2,700,000

2,490,000

2,500,000

2,380,000

2,600,000

2,420,000

2,450,000

2,500,000

2,000,000

2,630,000

2,600,000

2,450,000
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

有 円

小学校特別清掃業務

業務場所 市内小学校

円

令和６年７月１１日執行 入 札 執 行 者 財政部長　對馬　一俊

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　76　号

建設部
上下水道課職員

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

㈲ 広 大 ク リ ー ン 落　札

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン

㈲ ビ ル ア ー ト

㈱第一ビル管理センター

㈲アイエス建物管理

㈱ ラ イ フ イ ン

北都ビル総合管理㈲

㈱アトラスプランニング

㈱弘前浄化槽センター

㈲ 東 洋 美 装

㈱ 装 美 舎

㈲ユウアイ建物サービス

平 成 ビ ル 管 理 ㈲

契約金額 2,002,000 182,000

㈱ 津 軽 衛 生 公 社

㈱ Ｌ Ｇ Ｎ

㈱ 産 交

成 商 ビ ル 管 理 ㈱

㈱ エ コ ・ ホ ワ イ ト

三 幸 ㈱

㈲ み ち の く 警 備



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1,700,000

1,380,000

1,600,000

1,550,000

1,410,000

1,510,000

1,700,000

1,820,000

1,800,000

1,630,000

1,840,000

1,550,000

1,620,000

1,580,000

1,560,000

1,800,000

1 1,300,000

940,000

1,700,000

1,800,000
注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

　　平　業　第　77　号

令和６年７月１１日執行 入 札 執 行 者 財政部長　對馬　一俊
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

㈲ 広 大 ク リ ー ン

中学校特別清掃業務

業務場所 市内中学校

円

有 円

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン

㈲ ビ ル ア ー ト

㈱第一ビル管理センター

㈲アイエス建物管理

㈱ ラ イ フ イ ン

北都ビル総合管理㈲

㈱アトラスプランニング

㈱弘前浄化槽センター

㈱ 装 美 舎

㈲ユウアイ建物サービス

平 成 ビ ル 管 理 ㈲

㈲ 東 洋 美 装

契約金額 1,430,000 130,000

㈱ 津 軽 衛 生 公 社

㈱ Ｌ Ｇ Ｎ

㈱ 産 交

成 商 ビ ル 管 理 ㈱

㈱ エ コ ・ ホ ワ イ ト

三 幸 ㈱ 落　札
㈲ み ち の く 警 備 最低制限価格未満


