

令和6年7月11日執行	入札執行者	財政部長 對馬一俊	立会者	建設部 上下水道課職員			
入札一覧表							
業務番号	平(委)第35号						
業務名	尾上地域福祉センター建築物定期報告業務		業務場所 平川市猿賀地内				
予定価格 (消費税抜き)				円			
最低制限価格 (消費税抜き)	有		円				
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
(有)浅利建築設計事務所		668,000					
東北建設 コンサルタント(株)		辞退					
株工藤金正建築設計		690,000					
株エクラン 一級建築士事務所		680,000					
三上設計(有)		710,000					
(有)箕建築設計事務所		686,000					
株西沢建築設計事務所		700,000					
株てる設計		670,000					
株さいとう設計	1	650,000		落札			
株fukuro		659,000					
株工藤建築設計事務所		675,000					
斎藤工業 一級建築士事務所		700,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	715,000円	(消費税額)	65,000円
------	----------	--------	---------

令和6年7月11日執行	入札執行者	財政部長 對馬一俊	立会者	建設部 上下水道課職員			
入札一覧表							
業務番号	平(委)第36号						
業務名	平川市都市計画マスタープラン見直し及び立地適正化計画策定業務		業務場所	平川市内			
予定価格 (消費税抜き)							
最低制限価格 (消費税抜き)	有		円				
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額						
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考
エイト技術株		20,000,000					
(株)みちのく計画		55,000,000					
(株)パスコ青森支店	1	13,640,000		落札			
日本工営(株)青森事務所		辞退					
東日本総合計画(株) 青森営業所		29,800,000					
大日本ダイヤコンサルタント(株) 青森事務所		13,160,000		最低制限価格未満			
(株)日水コン青森事務所		辞退					
(株)建設技術研究所 青森事務所		辞退					
(株)協和コンサルタンツ 青森営業所		20,000,000					
(株)オリエンタルコンサルタンツ 青森事務所		辞退					
(株)復建技術コンサルタント 青森支店		20,000,000					
ハシフィックコンサルタンツ(株) 青森事務所		28,450,000					
アジア航測(株) 青森営業所		辞退					
(株)エイト日本技術開発 青森事務所		19,700,000					
国際航業(株)青森営業所		26,470,000					
(株)ケー・シー・エス 北東北事務所		15,999,000					

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算

した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	15,004,000円 (消費税額 1,364,000円)
------	-------------------------------

令和6年7月11日執行	入札執行者	財政部長 對馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入札一覧表

業務番号	平(業)第76号					
業務名	小学校特別清掃業務			業務場所	市内小学校	
予定価格 (消費税抜き)						
最低制限価格 (消費税抜き)	有			円		
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額					
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回
(有)広大クリーン	1	1,820,000		落札		
(有)東北ビルプラン		2,110,000				
(有)ビルアート		2,550,000				
(株)第一ビル管理センター		2,370,000				
(有)アイエス建物管理		2,110,000				
(株)ライフイン		2,365,000				
北都ビル総合管理(有)		2,600,000				
(株)アトラスプランニング		2,530,000				
(株)弘前浄化槽センター		2,700,000				
(株)装美舎		2,490,000				
(有)ユウアイ建物サービス		2,500,000				
平成ビル管理(有)		2,380,000				
(有)東洋美装		2,600,000				
(株)津軽衛生公社		2,420,000				
(株)産交		2,450,000				
成商ビル管理(株)		2,500,000				
三幸(株)		2,000,000				
(有)みちのく警備		2,630,000				
(株)エコ・ホワイト		2,600,000				
(株)L G N		2,450,000				

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	2,002,000円(消費税額	182,000円)
------	-----------------	-----------

令和6年7月11日執行	入札執行者	財政部長 対馬 一俊	立会者	建設部 上下水道課職員
-------------	-------	------------	-----	----------------

入札一覧表

業務番号	平(業)第77号								
業務名	中学校特別清掃業務				業務場所	市内中学校			
予定価格 (消費税抜き)									
最低制限価格 (消費税抜き)	有 円								
入札業者 (指名業者名)	入札書記載金額								
	順位	第一回	順位	第二回	順位	第三回	備考		
(有)広大クリーン		1,700,000							
(有)東北ビルプラン		1,380,000							
(有)ビルアート		1,600,000							
(株)第一ビル管理センター		1,550,000							
(有)アイエス建物管理		1,410,000							
(株)ライフイン		1,510,000							
北都ビル総合管理(有)		1,700,000							
(株)アトラスプランニング		1,820,000							
(株)弘前浄化槽センター		1,800,000							
(株)装美舎		1,630,000							
(有)ユウアイ建物サービス		1,840,000							
平成ビル管理(有)		1,550,000							
(有)東洋美装		1,620,000							
(株)津軽衛生公社		1,580,000							
(株)産交		1,560,000							
成商ビル管理(株)		1,800,000							
三幸(株)	1	1,300,000		落札					
(有)みちのく警備		940,000		最低制限価格未満					
(株)エコ・ホワイト		1,700,000							
(株)L G N		1,800,000							

注 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算

した金額（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額	1,430,000円(消費税額 130,000円)
------	------------------------------